

Protokół nr 56/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie
w dniu 20 sierpnia 2020 r., o godz. 14.30
w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, sala 107

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (zał. nr 1 prot.)

Ad. 1

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski dokonując otwarcia posiedzenia powitał zebranych, stwierdził quorum oraz przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Ustalenie porządku obrad – do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono.
3. Stanowisko Zarządu w sprawie wyrażenia zgody ma zawarcie przez Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie z Organizacją Rejonową Ligi Obrony Kraju w Pleszewie umowy użyczenia.
4. Wolne głosy i wnioski.

Ad. 3

Zarząd w ramach wypracowywanych stanowisk, w głosowaniu (jednogłośnie, 5 głosami – za) podjął uchwałę Nr LVI/136/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie z Organizacją Rejonową Ligi Obrony Kraju w Pleszewie umowy użyczenia. Umowa użyczenia zostanie zawarta w celu wykonania na ścianie szczytowej sali sportowo-widowiskowej Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie muralu historycznego i eksponowania go przez 5 lat od dnia zakończenia realizowanego przez Organizację Rejonową Ligi Obrony Kraju w Pleszewie zadania publicznego pt. "100.Rocznica bitwy Warszawskiej. Historia na ścianie. Mural historyczny – Pleszew" w ramach konkursu Ministerstwa Obrony Narodowej pn. "Historyczny Mural-1920 polskie zwycięstwo dla wolności Europy". (Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

Ad. 4

Starosta Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz.15:00, zamknął debatę LVI posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie.

Załączniki:

Nr 1 - Lista obecności.

Nr 2 - Uchwała Nr LVI/136/2020 w sprawie wyrażenia zgody ma zawarcie przez Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie z Organizacją Rejonową Ligi Obrony Kraju w Pleszewie umowy użyczenia.

Protokołowała:

Beata Napierała

Starosta Maciej Wasielewski
Wicestarosta Damian Szwedziak
Członek Zarządu Leopold Lis
Członek Zarządu Marek Szewczyk
Członek Zarządu Radomir Zdunek